

מערך אשכול

תואר ראשון בחוג ללימודים רב תחומיים, מערך אשכול

ניהול מערכות ציבוריות - לימודי ערב

מבוא

בחברה המערבית בימינו, תואר ראשון מהווה תנאי הכרחי להשתלבות ולקבלה למרבית תחומי העבודה והחברה. בו בזמן, בחברה המערבית ככלל ובישראל כפרט, האוכלוסייה משתלבת בשוק העבודה בשלבים מוקדמים כך שמתקיים הצורך לשלב בין עבודה ללמידה. מערך אשכול בחוג ללימודים רב תחומיים מציע תכנית איכותית ברמה אקדמית גבוהה המאפשרת לשלב בין לימודים אקדמיים ועבודה. התכנית עושה שימוש בכלים המתקדמים העדכניים ביותר המאפשרים לשלב בין השניים.

תנאי קבלה

מועמדים מעל גיל 30

* בעלי תעודת בגרות, או שסיימו מכינה קדם אקדמית במוסד אקדמי מוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה. מועמדים אלה נדרשים להיבחן בבחינת סיווג אנגלית (אמיר/אמיר"ם).

* מועמדים ללא תעודת בגרות וללא פסיכומטרי יחויבו במכינת +30. את המכינה יש לסיים לפני תחילת הלימודים. לפרטים יש לפנות לטלפון 04-8240176.

מועמדים מתחת גיל 30

* תעודת בגרות מלאה או תחליף בגרות (מכינה קדם אקדמית) ועמידה בבחינה הפסיכומטרית או מבחן כניסה חוגי. הקבלה למועמדים אלו תהיה לפי חתך הקבלה החוגי והאוניברסיטאי. חובה להוציא ציון פסיכומטרי גולמי 450 ומעלה. בנוסף, חובה לעמוד בציון משוכלל (בגרות/תחליף בגרות+פסיכומטרי בציון משוכלל 500 ומעלה).

מועמד אשר ממוצע ציוניו בבגרות ישראלית עומד על 80 ומעלה, אינו נדרש לבחינה פסיכומטרית אלא לבחינת סיווג אנגלית (אמיר"ר/אמיר"ם וכן בחינת ידע בעברית-יע"ל, למי שצריך).

דרישות הקבלה בעברית - תנאי קבלה במבחן ידע בעברית (יע"ל) לשנת הלימודים תשע"ח לחוגים

באוניברסיטה הוא ציון משוקלל 120. מועמדים החייבים בבחינת ידע בעברית (יע"ל):

1. מועמדים שנבחנו בבחינה הפסיכומטרית בשפה שאינה עברית והינם בוגרי בתי-ספר תיכוניים ששפת ההוראה בהם לא הייתה עברית.

2. מועמדים הפטורים מן הבחינה הפסיכומטרית והינם בוגרי בתי-ספר תיכוניים ששפת ההוראה בהם לא היתה עברית.

חובה לעמוד בתנאי הקבלה האוניברסיטאיים, עפ"י דרישות פרטניות עבור כל סטודנט, כפי שמופיעות בהודעת הקבלה הרשמית מטעם אוניברסיטת חיפה. (אנגלית, יע"ל, ציון מעבר ועוד).

ימי הלימוד בתכנית

משך הלימודים: 6 סמסטרים (3 סמסטרים בשנה)

ימי הלימוד: ימי ג' וה' בין השעות 17.00-21.30

לימודי אנגלית אינם נכללים בשעות הלימוד.

התכנים:

❖ מקצועות הלימוד: התכנית מעוגנת ב-4 מקבצי לימוד המכילים את מירב המידע העדכני והרלוונטי עבור משתתפיה על מנת להקנות להם ידע חדש ועדכני בתחומים הבאים:

סוציו-פסיכולוגיה	ניהול מערכות ציבוריות
משפטים	מדעי המדינה והרוח

❖ פתיחת התכנית מותנית במספר נרשמים.

בכל אחד מהמקבצים ילמד התלמיד כ-30 נקודות זכות (סה"כ 120 נ"ז). חובה להשתתף במהלך התואר ב-4 סמינריונים (כל סמינר בן 4 שעות סמסטריאליות וערכו 6 נ"ז).
הכרה בלימודים קודמים: תיבדק באופן פרטני ע"י ועדה אקדמית חיצונית לחוג, הכפופה להוראות המל"ג.

חובת לימוד אנגלית כשפה זרה:

כל מועמד חייב לעבור לפני תחילת לימודיו בחינת סיווג לרמת האנגלית (פסיכומטרי/אמי"ר/אמיר"ם).

סטודנטים לא יוכלו להתקבל ללימודים באוניברסיטה ללא סיווג רמת אנגלית

את קביעת הסיווג ניתן לעשות בשני אופנים:

- * בחינת אמיר"ם (בחינה ממוחשבת של המרכז הארצי לבחינות והערכה) מתקיימת בתאריכים מרוכזים. את ההרשמה ניתן לבצע:
 - דרך היחידה לאנגלית באוניברסיטה (טלפון 04-8240433 קומה 3 מגדל אשכול).
 - באתר המרכז הארצי לבחינות והערכה בטלפון: 02-6750647 / בכתובת <http://www.nite.org.il> האינטרנט

- * בחינת אמיר"ר מתקיימת במקביל למועדי הבחינות הפסיכומטריות. הרשמה דרך המרכז הארצי לבחינות והערכה.

שימו לב: לימודי האנגלית אינם כלולים בשכר הלימוד האוניברסיטאי.

סטודנט לא יוכל ללמוד סמינרים אם לא סיים רמת מתקדמים א של היחידה ללימודי אנגלית כשפה זרה. סטודנט שלא הגיע לרמת פטור באנגלית (מתקדמים ב) לא יהיה זכאי לתואר.

מזכירות מערך אשכול: ימים א'-ה' 30: 08:00-15:00

טלפונים: 04-8249834, 04-8249854, 04-8249473, 04-8288523

תכנית לימודים לדוגמא*

שעות	נקודות זכות	שם המרצה	שם הקורס
4	4	ד"ר עופר פרצ'ב	משאבי אנוש והסביבה הארגונית
4	4	ד"ר תחיה עשת	מבוא לסוציולוגיה
4	4	ד"ר עופר פרצ'ב	שיטות מחקר במדעי החברה והרוח (מתוקשב)
4	4	מר גלעד שדמון	מבוא למנהל ציבורי
4	4	ד"ר אסף תורג'מן	משטר מדינת ישראל
4	4	ד"ר יוסי פרלמן	פיתוח ארגוני
4	4	ד"ר פיצי רון	מושגי יסוד בפסיכולוגיה
4	4	ד"ר אורית שמאי	הון אנושי: היבטים פסיכולוגיים (מתוקשב)
4	4	פרופ' און וינקלר	מבוא למזרח תיכון
4	4	ד"ר אורית שמאי	גיוס ומיון עובדים
4	4	ד"ר יוסי פרלמן	מבוא לשיווק
4	4	עו"ד יצחק בן חיים	משפט חוקתי (מתוקשב)
4	4	ד"ר מירית קרוגליאק	דיני עבודה
4	4	פרופ' דני גוטוויין	מדינת הרווחה בישראל
4	4	ד"ר יניב לויתן	אסטרטגיות שיווק באינטרנט (מתוקשב)
4	4	מר גלעד שדמון	יעוץ ארגוני
4	4	מר חן גולדברג	ניהול עיסוקים
4	4	פרופ' זוהר שגב	יהדות ארה"ב
4	4	ד"ר גיל ברוש	יזמות עסקית (מתוקשב)
4	4	ד"ר יניב לויתן	לוחמה פסיכולוגית (מתוקשב)
4	4	ד"ר גיל ברוש	חינוך פיננסי (מתוקשב)
4	4	ד"ר אסף תורג'מן	משנאת ישראל לאנטישמיות (מתוקשב)
4	6	ד"ר עופר פרצ'ב	סוגיות בניהול המשאב האנושי במערכות ציבוריות-סמינר
4	6	ד"ר אייל פסקוביץ	קריירה ופיתוח עובדים-סמינר
4	6	פרופ' גור אלרואי	ציונות ופוסט ציונות-סמינר
4	6	עו"ד יצחק בן חיים	היבטים משפטיים בניהול עמותות-סמינר

*בכל מקבץ מוצג מגוון רב מן הנדרש של קורסים, כדי להמחיש את מגוון הנושאים האפשריים ללימוד בתכנית זו. התכנית נתונה לשינויים בהתאם להחלטת המערך ושיקוליו.
** שיטות מחקר במדעי החברה והרוח ושימושי מחשב בסיסיים-קורסים מתוקשבים במלואם.
חובה על כל תלמידי שנה א' ללמוד קורס זה בשנה הראשונה ללימודיהם.

**תכנית הלימודים הינה תכנית מובנית והקורסים אינם ניתנים לבחירה.
לא יתאפשר מעבר בין תכניות לימודים בתוך המערך או מחוצה לו.**